

Årsredovisning

för

DoCuro Systems Aktiebolag

556289-1712

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nilsson, Styrelseledamot

2024-04-12

Styrelsen för DoCuro Systems Aktiebolag upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller licenser till det egenutvecklade dokumenthanteringssystemet DoCuro.

Bolaget ägs till 91% av Jonas Nilsson Holding AB, 556289-1712. Ingen koncernredovisning upprättas i moderbolaget med stöd av 7 kap. 3§ ÅRL.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året såldes aktierna från Future IT Partner Sverige AB (556884-2859) till Jonas Nilsson Holding AB i sin helhet. Jonas Nilsson Holding AB har därefter avyttrat 9% av andelarna.

Försäljningen mot kund och återförsäljare har ökat under 2023. Återförsäljarkanalerna har generat ett flertal kunder av större dignitet samt justerade prislistor som i sin tur har ökat omsättningen med ca 58%. Arbetet har fortsatt med att utveckla funktionerna i programmet och e-signeringen vilket i sin tur har gett merförsäljning mot nya och befintliga avtal.

För att höja supportnivån som ibland kräver felsökning inne i FTP-servern så startades det upp ett projekt att kunskapsöverföra kodningen mellan fler programmerare, detta skedde under Q3-Q4. Utfallet blev att det saknades kompetens hos den mottagande parten och nya parter har istället satts in i projektet. Målet är att framöver kunna ge en snabbare support om felsökningen pekar mot FTP-server fel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 194	757	424	1 809
Resultat efter finansiella poster	569	154	-230	12
Soliditet (%)	37	26	32	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklingsut- g.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	369 414	6 114	4 310	424 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				4 310	-4 310	0
Årets resultat					457 253	457 253
Belopp vid årets utgång	25 000	20 000	369 414	10 424	457 253	882 091

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 278
årets vinst	457 253
	542 531

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	242 531
	542 531

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	1 193 587	757 123
Aktiverat arbete för egen räkning	0	70 000
Övriga rörelseintäkter	0	394
	1 193 587	827 517

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	-23 571	-164 557
Övriga externa kostnader	-532 988	-431 907
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-74 853	-74 853
Övriga rörelsekostnader	0	-1 920
	-631 412	-673 237

Rörelseresultat

562 175 **154 280**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 119	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	0
	7 088	30

Resultat efter finansiella poster

569 263 **154 310**

Bokslutsdispositioner

0 -150 000

Resultat före skatt

569 263 **4 310**

Skatt på årets resultat

-112 010 0

Årets resultat

457 253 **4 310**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	294 560	369 414
		294 560	369 414
Summa anläggningstillgångar		294 560	369 414
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 494	127 944
Fordringar hos koncernföretag		0	19 259
Övriga fordringar		452 457	53 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	572 514	351 687
		1 266 465	552 622
<i>Kassa och bank</i>		848 742	698 426
Summa omsättningstillgångar		2 115 207	1 251 048
SUMMA TILLGÅNGAR		2 409 767	1 620 462

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		294 560	369 414
		339 560	414 414

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		85 278	6 115
Årets resultat		457 253	4 310
		542 531	10 425

Summa eget kapital

882 091 **424 839**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		26 715	11 250
Aktuella skatteskulder		85 159	0
Övriga skulder		86 065	61 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	1 329 737	1 122 782
Summa kortfristiga skulder		1 527 676	1 195 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 409 767 **1 620 462**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Jonas Nilsson Holding AB är moderbolag och upprättar ingen koncernredovisning med stöd från 7 kap. 3§ ÅRL.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 267	374 267
Aktiverade utvecklingskostnader	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	444 267	444 267
Ingående avskrivningar	-74 854	0
Årets avskrivningar	-74 853	-74 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 707	-74 853
Utgående redovisat värde	294 560	369 414

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda licenskostnader	386 514	351 687
Övriga förutbetald kostnad	186 000	0
	572 514	351 687

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	20 500	10 000
Förutbetalda licensintäkter	1 309 237	1 112 783
	1 329 737	1 122 783

Helsingborg 2024-04-12

Jonas Nilsson
Jonas Nilsson
Ordförande